## TEMPUS PER ANNUM

ANTIPHONAE AD CANTICA EVANGELICA  
IN DOMINICIS PER ANNUMIV M A *sicut B, vel A quae infra indicantur*60. D 2<sup>a</sup> = D<sub>2</sub>PA

- IV M A Exspectetur sicut pluvia AM 218  
 LM B Aa Qui post me venit AM 202  
     Ab Loquere, Domine, quia audit AM 534  
     Ac Nuptiae factae sunt AM 306  
 2V M Aa Ecce Agnus Dei, ecce qui tollit peccata mundi,  
        alleluia. CAO 2490  
     Ab Unus ex duobus AM 754  
     Ac Deficiente vino AM 306

61. D 3<sup>a</sup> = D<sub>3</sub>PA

- IV M A Habebitis autem AM 953  
 LM B Aa.b Dicit Dominus: Paenitentiam AM 229  
     Ac Spiritus Domini super me AM 215  
 2V M Aa.b Venite post me, dicit Dominus. Faciam vos  
        fieri piscatores hominum. CAO 5357  
     Ac Ecce dedi te in lucem AM 1089

62. D 4<sup>a</sup> = D<sub>4</sub>PA

- IV M A Congregavit nos VM 24  
 LM B Aa Cum vidisset Iesus turbas CAO 2052  
     Ab Propheta magnus AM 380  
     Ac Mirabantur omnes de his quae procedebant  
        de ore Dei. CAO 3761  
 2V M Aa Beati eritis AM 1121  
     Ab Mirabantur omnes de his quae procedebant  
        de ore Dei. CAO 3761  
     Ac Amen ... quia nemo propheta AM 366

63. D 5<sup>a</sup> = D<sub>5</sub>PA

- IV M A Deus caritas est VM 17  
 LM B Aa Vos estis lux mundi AV (197)  
     Ab Omnes qui habebant infirmos AM 369  
     Ac Ascendens Iesus in navim AM 593

2V M Aa Erumpet quasi mane lumen et antebit fa-  
        ciem tuam iustitia tua et gloria Domini  
        colligit te. \*

Ab Exibant autem AM 368

Ac Praeceptor, per totam noctem AM 593

64. D 6<sup>a</sup> = D<sub>6</sub>PA

- IV M A Sapiencia clamitat AM 581  
 LM B Aa Audistis quia dictum est AM 594  
     Ab Cum autem descendisset Iesus AM 307  
     Ac Cum vidisset Iesus turbas ascendit in montem;  
        et, cum sedisset, aperiens os suum docebat  
        eos dicens: «Beati pauperes spiritu, quoniam  
        ipsorum est regnum caelorum». CAO 2052  
 2V M Aa Si offers munus tuum AM 594  
     Ab Domine, si tu vis AM 307  
     Ac Beati eritis AM 1121

65. D 7<sup>a</sup> = D<sub>7</sub>PA

- IV M A Sapiencia ... excidit AM 580  
 LM B Aa In hoc cognoscunt omnes GR 166  
     Ab Dixit Iesus: Ut sciat AM 530  
     Ac Estote ergo misericordes AM 538  
 2V M Aa Estote ergo misericordes AM 538  
     Ab Tulit ergo paralyticus AM 610  
     Ac Nolite iudicare AM 542

66. D 8<sup>a</sup> = D<sub>8</sub>PA

- IV M A Cum audisset Iob AM 582  
 LM B Aa Nolite solliciti esse AM 605  
     Ab Ego Dominus sponsabo te mihi in sempiter-  
        num; et sponsabo te mihi in iustitia et  
        iudicio et in miserationibus, et sponsabo te  
        mihi in fide.\*  
     vel: Amen, amen dico vobis quia plorabitis  
        AM 489  
 2V M Aa Attende a falsis prophetis AM 596  
     Ab Quaerite primum regnum Dei AM 605  
     Ac Confitemini Domino et invocate nomen eius,  
        notas facite in populis adinventiones eius \*  
     Ac Non potest arbor bona AM 597

67. D 9<sup>a</sup> = D<sub>9</sub>PA

1V	M	A	In omnibus his non peccavit Iob AM 583
LM	B	Aa	Non omnis qui dicit mihi: «Domine, Domine!» intrabit in regnum caelorum; sed qui facit voluntatem Patris mei qui in caelis est, ipse intrabit in regnum caelorum, alleluia. CAO 3926
		Ab	Amen ... si quis sermonem AM 391
		Ac	Domine, puer meus iacet AM 333
2V	M	Aa	Similabo eum AM 669
		Ab	Cum intraret Iesus AM 607
		Ac	Domine, non sum dignus AM 334

68. D 10<sup>a</sup> = D<sub>10</sub>PA

1V	M	A	Nomen eorum permanet AV 547
LM	B	Aa	Qui sequitur me AM 381
		Ab	Ait Dominus Deus ad serpentem AM 765
		Ac	Ibat Iesus AM 379
2V	M	Aa	Apud Dominum misericordia AM 246
		Ab	Si in digito Dei AM 363
		Ac	Propheta magnus AM 380

69. D 11<sup>a</sup> = D<sub>11</sub>PA

1V	M	A	Cognoverunt omnes AM 571
LM	B	Aa	Rogate Dominum messis, ut mittat operarios in messem suam *
		Ab	Simile est regnum caelorum grano AM 310
		Ac	Mulier quae erat in civitate AM 310
2V	M	Aa	Convocatis Iesus duodecim apostolis, misit eos praedicare regnum Dei et sanare infirmos, alleluia. CAO 1926
		Ab	Simile est regnum caelorum fermento AM 310
		Ac	In diebus illis mulier AM 975

70. D 12<sup>a</sup> = D<sub>12</sub>PA

1V	M	A	Praevaluit David AM 575
LM	B	Aa	Dico autem vobis amicis AV (117)
		Ab	Ascendente Iesu AM 308
		Ac	Oportebat pati Christum AM 503
2V	M	Aa	Qui me confessus fuerit AM 640
		Ab	Domine salva nos perimus AM 308
		Ac	Qui vult venire post me AM 644

71. D 13<sup>a</sup> = D<sub>13</sub>PA

1V	M	A	Montes Gelboe AM 576
LM	B	Aa	Qui odit animam suam AM 642
		Ab	Dicebat enim intra se AM 615
		Ac	Vos qui reliquistis omnia AM 624
2V	M	Aa	Qui vult venire post me AM 644
		Ab	At Iesus conversus AM 615
		Ac	Vulpes foveas habent et volucres caeli nidos; Filius autem hominis non habet ubi caput suum reclinet. CAO 5512

72. D 14<sup>a</sup> = D<sub>14</sub>PA

1V	M	A	Unixerunt Salomonem AM 577
LM	B	Aa	Venite ad me AM 566
		Ab	Dicebant: Unde huic sapientia AV (121)
		Ac	Rogate Dominum messis, ut mittat operarios in messem suam *
2V	M	Aa	Discite a me AV 607
		Ab	Amen dico vobis quia nemo propheta AM 366
		Ac	Gaudete ... quia nomina RM 144

73. D 15<sup>a</sup> = D<sub>15</sub>PA

1V	M	A	Dum tolleret Dominus AM 578
LM	B	Aa	Semen est verbum Dei AM 324
		Ab	Convocatis ... dedit illis AM 529
		Ac	Magister quid faciendo AM 602
2V	M	Aa	Vobis datum est AM 323
		Ab	Dixit paterfamilias AM 315
		Ac	Homo quidam AM 603

74. 16<sup>a</sup> = D<sub>16</sub>PA

1V	M	A	Exhibeamus corpora nostra AM 909
LM	B	Aa	Domine nonne bonum semen AM 309
		Ab	Ego sum pastor ovium AM 481
		Ac	Semen cecidit AM 322
2V	M	Aa	Colligit primum zizania AM 309
		Ab	Oves meae ... et ego Dominus AM 395
		Ac	Qui verbum Dei retinent AM 322

75. D 17<sup>a</sup> = D<sub>17</sub>PA

- IV M A Maneant in vobis GR 887  
 LM B Aa Simile est regnum caelorum homini negotiatori quaerenti bonas margaritas; inventa una pretiosa, dedit omnia sua et comparavit eam. CAO 4955  
 Ab Cum sublevasset oculos AM 373  
 Ac Petite et accipietis ... quaerite AM 501  
 2V M Aa Inventa bona RM 225  
 Ab Illi ergo homines AM 375  
 Ac Petite ... ut gaudium AM 375

76. D 18<sup>a</sup> = D<sub>18</sub>PA

- IV M A Ubi est caritas et dilectio, ibi sanctorum est congregatio. CAO 5259  
 LM B Aa Cum turba multa esset AM 595  
 Ab Operamini non cibum qui perit, sed qui permanet in vitam aeternam. CAO 4161  
 2V M Aa Vita vestra est abscondita AV 19  
 Ab Misereor super turbam AM 596  
 Ac Panis enim Dei est qui de caelo descendit, et dat vitam mundo. CAO 4209  
 Ac Thesaurizate vobis AM 333

77. D 19<sup>a</sup> = D<sub>19</sub>PA

- IV M A Caritas patiens est VM 18  
 LM B Aa Cumque vidisset ventum validum venientem timuit et cum coepisset mergi, clamavit dicens: «Domine, salvum me fac!» CAO 2076  
 Ab Ego sum panis ... dicit Dominus AM 522 1<sup>o</sup> loco  
 Ac Ubi est thesaurus tuus, ibi est cor tuum. CAO 5260  
 2V M Aa Salva nos Christe salvator AM 1040  
 Ab Ego sum panis ... et panis AM 528 2<sup>o</sup> loco  
 Ac Sint lumbi vestri ... et lucernae RM 201

78. D 20<sup>a</sup> = D<sub>20</sub>PA

- IV M A Vidi Dominum sedentem AM 590  
 LM B Aa Egressus Iesus secessit AM 349  
 Ab Ego sum panis ... in aeternum AM 553 2<sup>o</sup> loco  
 Ac Ignem veni mittere AM 564

- 2V M Aa O mulier, magna est fides tua AM 350  
 Ab Caro mea vere est cibus RM 130  
 Ac Respexit me PM 98

79. D 21<sup>a</sup> = D<sub>21</sub>PA

- IV M A Exaudi domine AM 578  
 LM B Aa Tu es Petrus AM 935  
 Ab Ego sum via, veritas AM 894  
 2V M Aa Venient ad te AM 300  
 Ab Quodcumque ligaveris AM 825  
 Ac Qui sequitur me AM 381  
 Multi venient ab Oriente et recumbent cum Abraham et Isaac et Iacob in regno caelorum, alleluia. CAO 3832

80. D 22<sup>a</sup> = D<sub>22</sub>PA

- IV M A Ubi fratres in unum VM 23  
 LM B Aa Exhibeamus corpora nostra AM 909  
 Ab Adaperiat dominus cor vestrum AM 587  
 2V M Aa Accessistis ad Sion montem AM 948 B  
 Ab Ecce ... et consummabuntur PM 366  
 Ac Audite et intellegite AM 367  
 Cum vocatus fueris AM 608

81. D 23<sup>a</sup> = D<sub>23</sub>PA

- IV M A Aspice, domine AM 590  
 LM B Aa Si duo ex vobis consenserint AM 366  
 Ab Dum transiret dominus AM 602  
 Ac Qui odit animam suam AM 642  
 2V M Aa Ubi duo vel tres AM 367  
 Ab Bene omnia fecit AM 602  
 Ac Qui mihi ministrat AM 640

82. D 24<sup>a</sup> = D<sub>24</sub>PA

- IV M A Super muros tuos AM 592  
 LM B Aa Dixit autem dominus servo AM 612  
 Ab Faciem meam non averti AM 404  
 Ac Quis ex vobis homo AM 571  
 2V M Aa Serve nequam AM 613  
 Ab Qui vult venire AM 644  
 Ac Quae mulier habens AM 573

83. D 25<sup>a</sup> = D25PA

- IV M A Obsecro, Domine, memento AM 579  
 B Aa Simile est regnum caelorum homini patri-  
     familias AM 313  
     Ab Tradetur enim gentibus AM 358  
     Ac Ait Dominus villico AM 598  
 2V M Aa Dixit paterfamilias AM 315  
     Ab Qui maior est vestrum erit minister vester,  
         quia omnis qui se exaltat humiliabitur,  
         dicit Dominus. CAO 4977  
     Ac Quid faciam quia dominus AM 598

84. D 26<sup>a</sup> = D26PA

- IV M A Existimo omnia detrimentum AV 718  
 LM B Aa Non omnis qui dicit mihi: «Domine, Domine!»  
     intrabit in regnum caelorum; sed qui facit  
     voluntatem Patris mei qui in caelis est,  
     ipse intrabit in regnum caelorum, alle-  
     luia. CAO 3926  
     Ab Si vere fratres AM 323  
     Ac Fili recordare AM 358  
 2V M Aa Obsecro, Domine, aufer AM 577  
     Ab Si culmen veri honoris AM 324  
     Ac Dives ille AM 359

85. D 27<sup>a</sup> = D27PA

- IV M A Scio cui credidi PM 326  
 LM B Aa Malos male perdet AM 359  
     Ab Sinite parvulos venire ad me: talium est enim  
         regnum caelorum. CAO 4966  
     Ac O mulier magna est AM 350  
 2V M Aa Dicebat Iesus turbis AM 390  
     Ab Thesaurizate vobis AM 333  
     Ac Stans Iesus clamabat AM 565

86. D 28<sup>a</sup> = D28PA

- IV M A Muro tuo inexpugnabili AM 591  
 LM B Aa Dicite invitatis AM 610  
     Ab Vos qui reliquistis omnia AM 624  
     Ac Dum intraret Iesus AM 604  
 2V M Aa Intravit autem rex AM 611  
     Ab Nolite solliciti esse AM 605  
     Ac Unus autem ex illis AM 604

87. D 29<sup>a</sup> = D29PA

- IV M A Domine rex omnipotens AM 587  
 LM B Aa Magister scimus quia verax AM 614  
     Ab Oblatus est AM 418  
     Ac Dum venerit Filius hominis AM 212  
 2V M Aa Reddite ergo AM 614  
     Ab Sedere autem tecum non est meum dare  
         vobis, sed quibus paratum est a Patre meo.  
         CAO 4857  
     Ac Usque modo non petistis AM 499

88. D 30<sup>a</sup> = D30PA

- IV M A Omnis sapientia AM 581  
 LM B Aa Magister, quod est mandatum AM 608  
     Ab Miserere mei, Fili David AM 332  
     Ac Stans a longe publicanus AM 601  
 2V M Aa Magister, quid faciendo AM 602  
     Ab Stans autem Iesus AM 331  
     Ac Descendit hic iustificatus AM 601

89. D 31<sup>a</sup> = D31PA

- IV M A Lugebat autem Iudam AM 588  
 LM B Aa Unus est enim magister AM 356  
     Ab Magister, quod est mandatum AM 608  
     Ac Zachae, festinans descende AM 700  
 2V M Aa Omnes autem vos fratres AM 357  
     Ab Magister, quid faciendo AM 602  
     Ac Alias oves habeo AM 486  
     vel: Scriptum est enim quia domus AM 600

90. D 32<sup>a</sup> = D32PA

- IV M A Qui caelorum contines AM 592  
 LM B Aa Media nocte RM 224  
     Ab Accessistis ad Sion montem AM 948 B  
     Ac Credo videre HS 327  
 2V M Aa Prudentes virgines AM 683  
     Ab Quid vobis videtur AM 609  
     Ac Lux perpetua AM 632

## 91. D 33a = D33PA

1V	M	A	Cum appropinquaret Dominus AM 599
LM	B	Aa	Domine quinque talenta AM 670
	Ab		Ecce in nubibus caeli AM 195
	Ac		In patientia vestra AM 623
2V	M	Aa	Euge serve bone AM 661
	Ab		Amen ... quia non praeteribit AM 618
	Ac		Tradent enim vos AM 621

## SOLLEMNITATES DOMINI

## TEMPORE PER ANNUM OCCURRENTES

*Quando H non indicatur ad 2V, usurpatur H 1V.*

## 92. SS. Trinitatis = TR

1V	H	Immensa et una Trinitas, <i>in tono H</i> O lux beata Trinitas AM 533
	A1	Gloria tibi, Trinitas AM 535
	A2	Benedicta sit sancta VM 31
	A3	Gloria et honor Deo CAO 2943
M	A	Gratias tibi Deus AM 534
I	A	Deum verum RM 440
OL	H	Te Patrem summum *
	A1	Adesto Deus unus omnipotens CAO 1268
	A2	Caritas Pater est CAO 1773
	A3	Verax est Pater CAO 5358
LM	H	Trinitas summo solio, <i>in tono H</i> Inter aeternas AM 961
	A1	Gloria laudis resonet AM 536
	A2	Te iure laudant CAO 5120
	A3	Ex quo omnia PM 389
B	Aa	Sic Deus dilexit mundum AM 525
	Ab	Benedicta sit creatrix AM 538
	Ac	Adhuc multa habeo AM 497
T	A	Te invocamus CAO 5119
S	A	Laus Deo Patri AM 536
N	A	Te semper idem esse CAO 5124
2V	A1	O vera summa sempiterna CAO 4086
	A2	Libera nos, salva nos CAO 3619
		<i>Cant. Salus et gloria more responsoriali</i>
M	A	Te Deum Patrem ingenitum AM 541 <i>vel ad libitum:</i>
	Ab	Euntes in mundum, docete AM 484
	Ac	Non enim loquetur a semetipso AM 498

## 93. SS. Corporis et Sanguinis Christi = CORP

1V	H	Pange lingua ... corporis AM 547
	A1	Miserator Dominus AM 544
	A2	Qui pacem ponit fines AM 545
	A3	Sapientia ... miscuit AM 550
M	A	O quam suavis est AM 548

		<i>vel ad libitum:</i>
I	A	Satiavit Dominus AM 374
OL	H	Panem vitae Christum Dominum *
	A1	Sacris sollempniis RM 120
	A2	Dicite invitatis AM 610
	A3	Si quis sitit, veniat AM 394
	A3	Cibavit nos Dominus ex adipe frumenti et de petra melle saturavit nos *
LM	H	Verbum supernum ... nec Patris AM 552
	A1	Angelorum esca AM 550
	A2	Sacerdotes sancti AM 551
	A3	Vincenti dabo AM 551
B	A	Ego sum panis ... in aeternum AM 553 1° loco <i>vel ad libitum:</i>
		Ego sum panis ... in aeternum AM 553 2° loco
T	A	Desiderio desideravi AM 396
S	A	Cenantibus illis AM 434
N	A	Et intravit cum illis AM 492
2V	A1	Sacerdos in aeternum AM 543
	A2	Calicem ... et sacrificabo AM 544
		<i>Cant. Salus et gloria more responsoriali</i>
M	A	O sacrum convivium AM 555
<b>94. SS.mi Cordis Iesu = CORD</b>		
IV	H	Auctor beate saeculi AM 1255
	A1	In caritate perpetua AM 565
	A2	Discite a me AV 607
	A3	Ego sum pastor bonus AM 483
M	A	Ignem veni mittere in terram AM 564
I	A	Cor Iesu amore nostri *
OL	H	Cor arca legem continens AM 567
	A1	Apud te est fons vitae *
	A2	Dum anxiaretur cor meum PM 146
	A3	Viderunt omnes termini terrae GS 22
LM	H	Iesu auctor clementiae *
	A1	Stans Iesus clamabat AM 565
	A2	Venite ad me AM 566
	A3	Fili, praebe mihi AM 560
B	Aa	Deus caritas est VM 17
	Ab	Facta sunt enim haec AM 568
	Ac	Per viscera PM 230
T	A	Popule meus quid feci tibi AM 102
S	A	Contritum est cor meum AM 416